



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### کسی که به دنبال چیزی باشد و تلاش نماید به آن می‌رسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۰۸

## در ادامه افتخار آفرینی دانش آموزان کازرونی؛ تیم دو میدانی دختران ابتدایی کازرون به مقام سوم فارس دست یافت



تیم دو میدانی دختران مقطع ابتدایی کازرون به مقام سوم مسابقات دانش آموزی استان فارس دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، در ادامه مسابقات ورزشی دانش آموزان استان فارس که در شیراز جریان دارد، دانش آموزان دختر مقطع ابتدایی این شهر در ادامه درخشش خود در این دوره از مسابقات در رشته دو میدانی نیز به نتایج قابل قبولی به شرح زیر دست یافته و مقام سوم استان را کسب نمودند. نرگس به بیدی؛ مقام دوم پرش طول؛ مریم مهرورز؛ مقام سوم دوی ۱۰۰ متر؛ فاطمه کشاورز؛ مقام سوم پرتاب توپ؛ مقام سوم دوی امدادی؛ نرگس به بیدی، مریم مهرورز، آناهیتا اسکندری و بی نظیر کرمی جو؛ مربیان؛ خانم‌ها باقرپور و حجازی؛ سرپرست؛ تقی‌نژاد.

## تیم ملی راگی با بازیکنان شیرازی از سد تیم قطر گذشت



تیم ملی ایران با بازیکنان شیرازی در رقابت‌های غرب آسیا از سد تیم ملی قطر گذشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسئول کمیته راگی استان فارس، بابیان این مطلب اظهار داشت: تیم ملی راگی ۱۵ نفره ایران با ترکیب عباس منوچهری، مهدی عابدی، پیام شجاعی، غلام شاه‌حسینی، علی یاقوتی و مصطفی قدسیان از فارس در نخستین دیدار که در شهر بیروت مرکز کشور لبنان برگزار شد، با نتیجه ۱۷ بر ۸ تیم ملی قطر را از پیش رو برداشت و خود را به‌عنوان مدعی نشان داد.

## ورزشکاران جانباز و معلول خوزستان در ۱۲ رشته فعال هستند

رئیس هیئت جانبازان و معلولان خوزستان گفت: ورزشکاران جانباز و معلول خوزستانی در ۱۲ رشته زیر نظر این هیئت فعالیت دارند. مهرداد شیروانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این ورزشکاران در رشته‌های دو میدانی، بسکتبال با ویلچر، تیراندازی، وزنه‌برداری، فوتبال ۷ نفره، فوتبال قطع عضو، تیر و کمان، والیبال نشسته، تنیس روی میز، پارا تکواندو، پارا بدمینتون و شنا فعالیت دارند و در برخی رشته‌ها موفق به کسب نشان کشوری و بین‌المللی شده‌اند. وی با اشاره به اینکه در رشته دو میدانی فعالیت بسیار چشمگیری در بخش آقایان و بانوان داریم افزود: در مجموع رشته‌ها در ۲ بخش آقایان و بانوان حداقل ۶ و حداکثر ۱۰ نفر از خوزستان به مسابقات پارآسیای ۲۰۱۸ اعزام می‌شوند که احتمال کسب نشان کسب آنها زیاد است. وی گفت: در گذشته، به معلولان به‌عنوان سربار جامعه نگاه می‌شد؛ اما امروزه به دلیل موفقیت‌های

ورزشکاران جانباز و معلول در مسابقات پارآسیای، جهانی و پارالمپیک، از آنان به‌عنوان افتخار آفرینان ملی یاد می‌شود. وی ادامه داد: ورزشکاران ما به‌ویژه در رشته دو میدانی به‌طور جدی مشغول تمرین هستند تا در رقابت‌های کشوری و بین‌المللی حضوری مؤثر داشته و مقام کسب کنند. شیروانی در ادامه با اشاره به فعالیت ۷۰۰ ورزشکار سازمان‌یافته در خوزستان که از امکانات بسیار اندکی برخوردار هستند افزود: زمانی می‌توان در خصوص رونق و گسترش این رشته در خوزستان صحبت کرد که بتوان بودجه مناسبی در اختیار هیئت‌های شهرستانی قرارداد؛ بودجه چندانی نداریم که بتوان امکانات مناسبی برای استفاده هیئت‌های شهرستانی مهیا کنیم. وی درباره حامی مالی برای رشته‌های ورزشی جانبازان و معلولان خوزستان گفت: هرچند برخی از رشته‌های ما زیر حمایت شرکت‌هایی در خوزستان هستند؛ اما بسیاری از رشته‌ها بدون

## دیدار رئیس و کارکنان اداره ورزش و جوانان با رئیس اسبق این اداره



عکاس و خبرنگار / **علیرضا گلچین**: در یک شب به یادماندنی حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون، با حضور در منزل رضا صداقت رئیس اسبق این اداره به مناسبت روز جانباز و هفته معلم دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار احمد احمدی معاون اداره، طیبه آزاده مسئول مالی و صد مردانی نائب رئیس هیئت پهلوانی وی را همراهی کردند.

## برپایی کارگاه آموزشی دوچرخه بانوان کازرون



خبرنگار و عکاس / **علیرضا گلچین**: کلاس آموزش مقدماتی دوچرخه‌سواری، تعمیر و نگهداری آن برای بانوان کازرون برگزار شد. در این کلاس که از طرف هیئت دوچرخه‌سواری و زیر نظر اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و در سالن کنفرانس این اداره با تعداد بیست و چهار نفر خانم تشکیل شد. در ابتدای کلاس زنگه مربی دوچرخه‌سواری و فعال این رشته نکاتی را عنوان کرد و به مسائل مربوط به دوچرخه‌سواری بانوان پرداخت. سپس بهنام رضوی‌فرد، دبیر هیئت دوچرخه‌سواری و مربی آن به شرح کامل اجزای دوچرخه، روش‌های انتخاب و تنظیم دوچرخه، آموزش دوچرخه‌سواری و قوانین و مقررات مربوط به آن پرداخت.

# حوادث

## بر خورد دو خودرو در محور کازرون - شیراز چهار مصدوم بر جای گذاشت



برخورد دو خودرو در محور کازرون - شیراز چهار مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، در ساعت ۱۶:۳۱ به دنبال تماس‌های مردمی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کازرون گزارش تصادفی در محور جدید کازرون - شیراز (دکل اردندی) داده شد. بلافاصله آمبولانس پایگاه دشت برم، کازرون و هلال‌احمر دشت برم به موقعیت حادثه اعزام شدند. این تصادف که در اثر برخورد دو خودرو نیسان با پژو اتفاق افتاده بود منجر به مصدومیت چهار تن گردید که دو تن از مصدومان توسط کد دشت برم و دو مصدوم دیگر این حادثه توسط آمبولانس کازرون و هلال‌احمر بعد از دریافت خدمات درمانی اولیه به بیمارستان ولیعصر کازرون انتقال داده شدند.

## حسن ملقب به شوماخر با ۵۷ سال حبس در دام پلیس شیراز

فرمانده انتظامی شیراز گفت: حسن ملقب به شوماخر که محکوم به ۵۷ سال حبس و متواری بود در یک اقدام غافلگیرانه توسط مأموران زنده این شهرستان دستگیر شد.

سرهنگ دلاورالقاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اطلاع واصله مبنی بر اینکه فردی به هویت «ح-د» در ۴ سال گذشته به دلیل ارتکاب جرمایی نظیر سرقت ۲۵ دستگاه خودرو، شرارت و ایراد ضرب و جرح عمدی دستگیر و پس‌ازاینکه با ضمانت آزاد و متواری می‌شود، مجدداً با همدستی فردی دیگر اقدام به شرارت در سطح شهرستان شیراز می‌کند که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: پس از تحقیقات و اقدامات مؤثر، مأموران مخفیگاهشان را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی در یک اقدام غافلگیرانه متهم به همراه همدستش دستگیر و بار دیگر با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند. سرهنگ القاصی مهر با اشاره به اینکه متهم به علت مهارت در رانندگی و سرقت خودرو و انتقال خودروهای مسروقه به استان‌های شرقی کشور به حسن ملقب به شوماخر شهرت داشت، تأکید کرد: پلیس همیشه ضامن امنیت شهروندان بوده و مسئولیت سنگین نظم اجتماعی بر عهده این نهاد مقتدر است و هرگز به هنجارشکنان اجتماعی در هر حوزه‌ای اجازه نخواهد داد تا نظم عمومی را بر هم بزنند و امنیت اجتماعی شهروندان را سلب کنند.

## نسخه مرگ مرد رمال برای زن ساده‌لوح



رمال حیل‌گر برای تصاحب خودروی مسند زن جوان با نوشتن مسموم او را کشت و در حاشیه جاده دفن کرد. دو همدست وی در حالی بازداشت شده‌اند که رمال قاتل تحت تعقیب پلیس است. به گزارش جام‌جم، اوایل تابستان سال ۹۵ مردی با حضور در پلیس آگاهی استان البرز از گم شدن همسر جوانش خبر داد و برای یافتن او کمک خواست. شاکبی به افسر تحقیق گفت: همسر برای خرید با خودروی مسندش از خانه خارج شد و قرار بود زود برگردد. من هم برای انجام کاری بیرون رفتم شب که بازگشتم خبری از او نشد و تلفن همراهش هم خاموش بود. به خانم اقوام و دوستان سر زدم اما آنها از همسر خبری نداشتند. تلاش‌هایم برای یافتن او بی‌نتیجه مانده است. گمان می‌کنم بلائیس سر او آمده باشد. با دستور ابراهیم مرادی، بازپرس شعبه ۲۲ دادرسی جنایی کرج، تحقیقات پلیسی برای رازگشایی از این پرونده ادامه داشت؛ اما ردی از زن گمشده به دست نیامد و مأموران با ممبایی پیچیده روبه‌رو شدند. ردی از خودروی این زن در دست نبود و دستور توقیف این خودرو صادر شد. با گذشت نزدیک به دو سال از این ماجرا، هفته گذشته شوهر این زن به پلیس آگاهی آمد و اعلام کرد از طریق یکی از آشنایانش شنیده زمانی که همسرش ناپدید شده به ملاقات زنی در شمال کشور رفته و بعد از آن ناپدید شده است. پس‌ازاین ادعا، این زن شناسایی و به پلیس آگاهی احضار شد. او در بازجویی‌ها مدعی شد از سرنوشته زن گمشده بی‌خبر است؛ اما در جریان تحقیقات بعدی سکوت خود را شکست و به افسر تحقیق گفت: من فقط شنیده‌ام زن ناپدید شده در خانه یک زن در شهرهای شمالی کشور بوده و در آنجا فوت شده است. می‌توانم نشانی آن خانه را در اختیار پلیس قرار دهم. با دستور بازپرس جنایی تیمی از مأموران اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز برای بررسی ماجرا به خانه این زن رمال در یکی از شهرهای شمالی کشور اعزام شدند. مأموران پس از جست‌وجوی فراوان خانه این زن را یافتند و او باهماهنگی قضایی بازداشت شد. زن جوان در بازجویی پلیس منکر هرگونه آشنایی با زن ناپدید شده و اطلاع از سرنوشته او شد؛ اما زمانی که پی برد پلیس متوجه رابطه دوستی آنها شده است، به‌ناچار سکوت خود را شکست و اعتراف کرد که این زن به قتل رسیده و وی شاهد این جنایت بوده است. متهم زن به افسر تحقیق گفت: من و زن کشته شده در خانه یک رمال در کرج همدیگر را ملاقات کردم. او هم آمده بود نسخه‌های خوشبختی از مرد رمال بگیرد. او در زندگی مشکلاتی داشت و چند بار از مرد رمال نسخه خوشبختی گرفته بود؛ اما هیچ‌کدام مشکل او را حل نکرده بود. مرد رمال وقتی با اعتراض مقتول روبه‌رو شد، ادعا کرد برای حل مشکلش باید به شمال کشور برود و چله‌نشین کند. قرار بود زن جوان ابتدا به خانه من در شمال کشور بیاید و بعد از آن خانه‌ای را برای چله‌نشینن اجاره کند. متهم ادامه داد: زن جوان با خودروی مسندش به خانم در شمال کشور آمد.

## اعتراف پدر شکنجه‌گر به فرزند آزاری



فرماندار ماهشهر از اعتراف پدر شکنجه‌گر کودکان ماهشهری به جرم خود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، محسن بیرانوند درباره آخرین وضعیت پرونده شکنجه سه کودک ماهشهری توسط پدر و نامادری آنها اظهار کرد: دوم اردیبهشت‌ماه موضوع شکنجه و آزار و اذیت جسمی و روحی سه کودک ۱۲ ساله، ۹ ساله و حدود ۶ ساله ماهشهری توسط والدین آنان رسانای شد. وی ادامه داد: دو فرزند بزرگ‌تر حاصل ازدواج اول پدر این کودکان است که به طلاق انجامید و همچنین فرزند سوم حاصل ازدواج دوم پدر است که همسر دوم این مرد، فوت کرده است. این کودکان توسط پدر و نامادری خود در خانه حبس و شکنجه می‌شدند. فرماندار ماهشهر با اشاره به دستگیری پدر این کودکان آزار دیده افزود: نامادری این کودکان نیز دستگیر شد که هم‌اکنون با قید قرار آزاد است. پدر این کودکان به شکنجه فرزندان خود اعتراف کرده و آن را به گردن گرفته است. هنوز بررسی نشده که این فرد معتاد است یا نه اما قطعاً فردی که کودکان و به‌ویژه فرزندان خود را شکنجه می‌دهد، مریض است و آدم سالمی نیست و بیماری این چنین افرادی کاملاً محرز است. بیرانوند تصریح کرد: با حکم دادستان این کودکان هم‌اکنون در منزل عموی خود سکونت دارند و عموی کودکان آزار دیده فعلاً سرپرستی آنها را بر عهده دارد. بنده نیز حمایت مالی دائمی یکی از کودکان را برعهده گرفته‌ام و استاندار خوزستان نیز حمایت مالی دو تن از این کودکان را عهده‌دار شده است. وی بیان کرد: هیئتی از استانداری خوزستان متشکل از مدیرکل امور بانوان استانداری خوزستان، مدیرکل امور اجتماعی استانداری خوزستان و همسر استاندار از این کودکان آسیب‌دیده عیادت می‌کنند.